
III-2b (3.1) Studenti v akreditovaných studijních programech (počty studií)

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 780 10 0 0 1 701 15 1 340 941 6 787
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 380 0 0 0 0 0 40 41 461
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 996 665 10 382 0 408 197 542 1 118 14 308
UK Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 5 166 1 027 73 3 3 106 790 786 920 11 871
UK Ekonomie 62,65 354 0 0 0 261 0 125 69 809
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 442 0 0 0 51 490 3 983
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 3 317 1 369 438 233 1 317 817 147 190 7 828
UK Obory z oblasti psychologie 77 324 0 9 5 235 10 83 126 792
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 381 0 1 0 176 0 61 130 749
UK Celkem 11 až 82 13 698 3 071 14 345 241 7 204 1 829 3 175 4 025 47 588
UK Z toho celkem žen 11 až 82 8 625 2 129 8 835 214 4 710 1 277 1 719 1 925 29 434
UK Z toho celkem cizinců 11 až 82 1 613 107 4 076 4 1 137 61 690 610 8 298

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 88 179 63 0 65 102 24 16 537
KTF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 105 0 0 0 63 0 11 26 205
KTF Celkem 11 až 82 193 179 63 0 128 102 35 42 742
KTF Z toho celkem žen 11 až 82 155 64 12 0 100 47 23 24 425
KTF Z toho celkem cizinců 11 až 82 34 5 7 0 7 3 1 6 63

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 57 38 2 3 36 36 26 26 224
ETF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 137 176 0 0 0 0 0 0 313
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 194 214 2 3 36 36 26 26 537
ETF Z toho celkem žen 11 až 82 140 166 1 2 22 29 9 7 376
ETF Z toho celkem cizinců 11 až 82 14 13 1 1 4 1 8 6 48

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 147 49 1 0 53 22 22 35 329
HTF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 394 0 0 0 124 0 0 0 518
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�25



HTF Celkem 11 až 82 541 49 1 0 177 22 22 35 847
HTF Z toho celkem žen 11 až 82 441 24 1 0 129 9 13 17 634
HTF Z toho celkem cizinců 11 až 82 27 2 0 0 7 1 1 8 46

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 442 0 0 0 51 490 3 983
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 3 442 0 0 0 51 490 3 983
PF Z toho celkem žen 11 až 82 0 0 1 701 0 0 0 16 217 1 934
PF Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 0 166 0 0 0 3 57 226

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 94 129 223
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 302 244 3 291 0 115 197 192 453 4 794
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 43 64 107
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 302 244 3 291 0 115 197 329 646 5 124
1.LF Z toho celkem žen 11 až 82 286 218 2 202 0 111 170 218 313 3 518
1.LF Z toho celkem cizinců 11 až 82 28 18 1 391 0 3 6 62 117 1 625

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 41 54 95
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 1 1
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 91 75 1 217 0 56 0 97 155 1 691
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 91 75 1 217 0 56 0 138 210 1 787
2.LF Z toho celkem žen 11 až 82 77 66 696 0 45 0 87 103 1 074
2.LF Z toho celkem cizinců 11 až 82 2 7 482 0 0 0 29 27 547

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 14 17 31
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 262 196 1 335 0 0 0 92 165 2 050
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�26



3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 262 196 1 335 0 0 0 106 182 2 081
3.LF Z toho celkem žen 11 až 82 234 166 773 0 0 0 71 87 1 331
3.LF Z toho celkem cizinců 11 až 82 29 11 539 0 0 0 20 26 625

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 2 4 6
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 1 867 0 0 0 64 114 2 045
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 1 867 0 0 0 66 118 2 051
LFP Z toho celkem žen 11 až 82 0 0 1 172 0 0 0 41 44 1 257
LFP Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 0 591 0 0 0 9 9 609

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 33 23 1 491 0 0 0 33 187 1 767
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 33 23 1 491 0 0 0 33 187 1 767
LFHK Z toho celkem žen 11 až 82 32 23 876 0 0 0 21 75 1 027
LFHK Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 1 505 0 0 0 4 30 540

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 20 9 29
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 131 71 1 181 0 82 0 64 44 1 573
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 131 71 1 181 0 82 0 84 53 1 602
FaF Z toho celkem žen 11 až 82 117 63 966 0 74 0 52 28 1 300
FaF Z toho celkem cizinců 11 až 82 12 5 388 0 9 0 18 7 439

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 2 371 163 7 0 1 244 52 336 580 4 753
FF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�27



FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 120 60 0 0 197 44 8 11 440
FF Obory z oblasti psychologie 77 192 0 9 5 159 0 25 44 434
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 276 0 1 0 113 0 50 104 544
FF Celkem 11 až 82 2 959 223 17 5 1 713 96 419 739 6 171
FF Z toho celkem žen 11 až 82 2 007 167 14 2 1 256 76 266 409 4 197
FF Z toho celkem cizinců 11 až 82 309 3 4 0 232 3 76 103 730

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 626 0 0 0 1 124 0 809 487 4 046
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 380 0 0 0 0 0 28 18 426
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 25 0 0 0 25
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 22 5 27
PřF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 2 006 0 0 0 1 149 0 859 510 4 524
PřF Z toho celkem žen 11 až 82 1 290 0 0 0 753 0 494 272 2 809
PřF Z toho celkem cizinců 11 až 82 256 0 0 0 117 0 199 91 663

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 154 10 0 0 515 15 346 215 2 255
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1 154 10 0 0 515 15 346 215 2 255
MFF Z toho celkem žen 11 až 82 305 3 0 0 118 3 70 38 537
MFF Z toho celkem cizinců 11 až 82 356 1 0 0 136 2 97 38 630

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 27 34 61
PedF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 1 840 978 438 233 752 547 75 100 4 963
PedF Obory z oblasti psychologie 77 132 0 0 0 76 10 15 18 251
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 1 972 978 438 233 828 557 117 152 5 275
PedF Z toho celkem žen 11 až 82 1 482 714 421 210 660 468 72 100 4 127
PedF Z toho celkem cizinců 11 až 82 119 16 2 3 51 10 8 8 217

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�28



FSV Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 1 449 335 0 0 1 231 317 168 120 3 620
FSV Ekonomie 62,65 354 0 0 0 261 0 125 69 809
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 1 803 335 0 0 1 492 317 293 189 4 429
FSV Z toho celkem žen 11 až 82 938 190 0 0 831 205 130 81 2 375
FSV Z toho celkem cizinců 11 až 82 205 9 0 0 443 10 110 48 825

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 12 22 34
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 177 56 0 0 130 0 0 0 363
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 826 155 0 0 244 226 64 79 1 594
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 1 003 211 0 0 374 226 76 101 1 991
FTVS Z toho celkem žen 11 až 82 398 78 0 0 202 67 36 42 823
FTVS Z toho celkem cizinců 11 až 82 88 3 0 0 30 5 7 11 144

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 62 0 14 26 102
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 1 054 263 0 0 477 261 161 104 2 320
FHS Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 1 054 263 0 0 539 261 175 130 2 422
FHS Z toho celkem žen 11 až 82 723 187 0 0 409 203 100 68 1 690
FHS Z toho celkem cizinců 11 až 82 134 13 0 0 98 20 38 18 321

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 24. 1. 2017 (údaje platné k 31. 12. 2016).
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2016 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu. 
Počty cizinců byly určeny podle kódu občanství státu (různý od 203 ~ ČR). Počty žen byly určeny podle třetí pozice rodného čísla 5 či 6, jinak se 
student počítá jako muž.

�29


